Итоговый протокол запроса предложений по закупке продовольственных товаров «хлеб, хлебобулочные изделия и кондитерские товары»

15 апреля 2025г. № 10

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской Молдавской Республики.

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссия):

Дата и время проведения заседания комиссии: 15 апреля 2025г. в 14:00 часов.

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте информационной системы в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.

- 1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к поданным в форме электронных документов по закупке хлеба, хлебобулочных изделий и кондитерских товаров провела комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, 21 «А», второй этаж МОУ ДО «ТСДЮШОР борьбы и бокса» 14:00 час. 15 апреля 2025 года.
- 2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
- 3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес Государственной службы по спорту ПМР поступила 1 (одна) заявка в форме электронных документов на участие.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения поставщикам принять участие в запросе предложений.

- 4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявки на участие в запросе предложений велась аудиозапись.
- 5. На основании подпункта в) части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение по запросу предложений признать несостоявшимся.
- 6. Заявка на участие в запросе предложений по закупке «хлеб, хлебобулочные изделия и кондитерские товары» поступившая от ОАО «Бендерский хлеб» была единственной по лотам № 1-10 соответствовала всем требованиям, указанных в закупочной документации и в извещении о проведении данной закупки, согласно подпункту д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение произвести закупку у единственного поставщика ОАО «Бендерский хлеб» и заключить с ним контракт на следующих условиях:

Сумма контракта составляет – $162\ 175$ (сто шестьдесят две тысячи сто семьдесят пять) рублей ПМР 00 копеек.

По лоту № 1-28765 (двадцать восемь тысяч семьсот шестьдесят пять) руб. 00коп.

По лоту № 2 - 39 600 (тридцать девять тысяч шестьсот) руб. 00коп.

По лоту № 3 - 5900 (пять тысяч девятьсот) руб. 00коп.

По лоту № 4 - 6320 (шесть тысяч триста двадцать) руб. 00коп.

По лоту № 5-6440 (шесть тысяч четыреста сорок) руб. 00коп.

По лоту № 6 – 7 900 (семь тысяч девятьсот) руб. 00коп.

По лоту № 7 – 8 000 (восемь тысяч) руб. 00коп.

По лоту № 8 - 22~500 (двадцать две тысячи пятьсот) руб. 00коп.

По лоту № 9 – 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) руб. 00коп.

По лоту № $10 - 14\ 250$ (четырнадцать тысяч двести пятьдесят) руб. 00коп.

- Условия оплаты товара: расчёт за поставленный Товар осуществляется Покупателем безналичным расчетом из средств республиканского бюджета в рублях ПМР,

путём перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Покупатель может произвести предоплату в размере 25% от суммы контракта. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счёт Поставщика. Оплата оставшихся 75% осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный счет Поставщика по факту поставки товара с отсрочкой платежа до 30.12.2025г.

- Гарантийные обязательства Поставщика: в срок, установленный контрактом, согласно акту приема передачи, передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества и требованиям, отвечающим условиям контракта. Принимать претензии по качеству переданного Покупателю Товара. В случае выявления при приемке его недостатка или дефекта, заменить или допоставить товар. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Приднестровской Молдавской Республики.
 - 7. Публикация и хранение протокола:

Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещения в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

8. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок: